
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ» 

 

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 08.09.2014 года                                                                                                 № 40 

 

О наименовании улицы 

 

В  соответствии с Федеральным Законом «О наименованиях географических 

объектов» от 18.12.1997 г. № 152 и в целях формирования земельных участков для 

индивидуального жилищного строительства, нормализации адресного хозяйства, 

Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Присвоить улице на выделенном  земельном участке для индивидуального 

жилищного строительства, расположенном в деревне Пусошур Глазовского района 

Удмуртской Республики, наименование "улица Светлая". 

Сокращенное наименование улицы - "ул. Светлая".  

 

 

Глава муниципального  

образования «Ураковское»                                                          Т.В. Бабинцева 
 

 

 

 

 


